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Basın Açıklaması 
Amerikan İşgali ve Uygulanan Demokrasi, Afganları ve Siyasi Liderleri Siyasal Açmaza Soktu 

 
Afganistan’daki siyasi kargaşa önemli ölçüde kötüleşti. Afganistan Meclis Başkanının atanması, büyük 

çekişmelere neden oldu, etnik çatışmaları tırmandırdı. Devlet başkanının görev süresi 22 Mayıs 2019’da sona 
erdi. Devlet Başkanı adayları ve siyasi muhalefet, hükümetin görevde kalmasının anayasaya aykırı olduğunu 
söyledi ve Eşref Gani’yi istifaya çağırdı. Muhalefet gösterilerini engellemek isteyen hükümet, Afganistan’ın 
başkenti Kabil’i etrafı askerler ve ağır silahlarla kuşatılmış bir kaleye dönüştürdü. Ayrıca ABD’nin, siviller ve 
iktidar karşıtlarına yönelik hava saldırıları, görülmemiş bir şekilde arttı. Sayısız masum sivilin ve Afgan 
güvenlik güçlerinin hayatını kaybetmesini ve yaralanmasına yol açtı. Taliban ile barış görüşmelerinde 
Amerikalılar, iddialara göre Afganistan’da El Kaide ve DAEŞ faaliyetlerinin arttığını söyledi. Oysa ülke 
genelinde yaşanan yoksulluk, işsizlik, suçlar ve büyük yolsuzluklar, Afganları berbat bir şekilde kedere 
boğmaktadır. Afgan para birimi dolar karşısında müthiş değer kaybetti. 

 
Eşi benzeri görülmemiş statüko, böylesi çalkantılı kritik durumlarda bariz kararlar alma kararlılıkları 

dumura uğrayan siyasi liderlerin, etkili aşiret ve siyasilerin siyasal sır perdesini üzerlerinden kaldırdı. Sonuçta 
Afganlar, art arda yaşanan krizlerden etkilendi. Bununla birlikte her suç ve / veya kötü olay, siyasi liderlerin 
duygusal tepkileriyle karşılaştı. Ancak çabucak unutuldu. Felaketlere kalıcı çözüm bulmak için hiçbir adım 
atılmadı. Her felaket sonrası siyasi liderler ve insanlar rutin işlerine geri döndüler ve başka bir olay, suç ve 
felaketlerin zuhur etmesini beklediler. Bu tür krizler, insanları içeriden yıkar, ancak ABD ve kuklaları, bölgesel 
hedeflerine erişmek için devam etmekte olan durumu bir sıçrama tahtası olarak kullandı. Gelecekte art arda 
ortaya çıkacak olaylara ve kurulacak kumpaslara hazırlamak için halkı ve siyasi liderleri gergedanların 
üzerine saldı.  

 
Gerçek şu ki ABD politikası, Afganistan’da siyasi kargaşa ve kaos çıkarmak üzerine kuruludur. Amaç, 

sonunda halkı gerekli talimat ve yaklaşımlarına uymaya zorlamaktır. Mevcut krizlerin kaynağı, Amerikan 
işgali ve demokratik sistemin uygulanmasıdır. Bu yüzden Afgan Müslümanları, inanç ve değerlerine aykırı 
demokratik siyasal düzeni uyguladıkları sürece durum giderek daha da kötüleşecektir. İnsanlar, inanç ve 
değerleriyle çelişen siyasal sistemi uygularlarsa, sonuçta bu, uzun vadede siyasal bir çıkmaza girmelerine yol 
açacaktır. Bu nedenle Afganistan Müslümanları, işlerini İslami değerler ve düşüncelere göre güdecek ve 
yönetecek bir sistem kurmak için çalışmalıdır. Eninde sonunda İslam, onları bu felaket ve kaotik durumdan 
kurtaracak, bağımsız siyasi karar alma ve karar vermelerini sağlayacaktır. 

 


